
PATVIRTINTA 

    Kauno lopšelio-darželio „Girinukas“  

    Direktoriaus 2023 m. spalio 24 d.  

    įsakymu Nr. V-68 

 

 

KAUNO MIESTO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTO „TINKLINIO PASAULYJE“ 

NUOSTATAI 

 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto „Tinklinio pasaulyje“ 

nuostatai (toliau – Projektas) reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, organizatorius, 

vykdytojus, organizavimo ir vykdymo tvarką, projekto dalyvių įsipareigojimą, apdovanojimų 

tvarką. 

2. Projektą organizuoja ir koordinuoja - Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“ (meninio ugdymo 

mokytoja ekspertė Roma Radžiūnienė), Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija (fizinio 

ugdymo mokytojai ekspertai Daiva Jasiulionienė ir Regimantas Viktoras Jagentavičius), Kauno 

sporto mokykla „Startas“ ir Kauno švietimo inovacijų centras. 

 

II. SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – skatinti ugdytinių fizinį aktyvumą tradicinėse ir netradicinėse aplinkose, 

supažindinant su tinklinio sporto šaka. 

4. Uždaviniai: 

4.1 Supažindinti mokytojus ir ugdytinius su tinklinio pritaikymo galimybėmis kasdienėse 

judriose veiklose.  

4.2 Suteikti ugdytiniams judėjimo džiaugsmą, žaidžiant žaidimus su tinklinio elementais.  

4.3 Skatinti ugdytinių ir mokytojų bendravimą ir bendradarbiavimą, įtraukiant juos į 

komandinius žaidimus. 

III. SKYRIUS 

DALYVIAI 



 

5. Projekto dalyviai – 8 Kauno m. ikimokyklinio ugdymo įstaigos, užsiregistravusios dalyvauti 

projekte. Dalyvauja 5-7 m. amžiaus  ugdytinių grupė (iki 22 vaikų), 2 mokytojai. 

 

IV. SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS 

 

6. Projektas vykdomas nuo 2023 m. lapkričio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 22 d. keliais etapais: 

Data Etapai    Veikla Atsakingi 

Nuo 

2023 11 01 

Iki 

2023 11-06 

I etapas 

Dalyvių registracija 

 Įstaigos, norinčios dalyvauti 

registruojasi užpildydamos dalyvio 

anketą el. formoje. 

Roma Radžiūnienė 

2023 11-13 II etapas 

Susipažinimas su 

Kauno sporto mokykla 

„Startas“, Stepono 

Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazija. Pirmoji 

treniruotė. 

Pagal sudarytą grafiką įstaigų 

komandos atvyksta savo transportu 

į Kauno sporto mokyklą „Startas“. 

Ugdytiniai ir mokytojai su sportine 

apranga ir avalyne. Turėti vaikų 

sąrašą ant firminio blanko. 

Adresas: Miško g. 3. Treniruotę 

veda tinklinio treneriai ir Stepono 

Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos 

mokiniai. 

Roma Radžiūnienė 

Daiva Jasiulionienė 

Regimantas 

Viktoras 

Jagentavičius 

 

2023-11-15  

 

III etapas 

Įstaigų projekto atstovų 

- koordinatorių 

metodinis renginys – 

praktinė veikla Kauno 

lopšelyje - darželyje 

„Girinukas“. 

Tinklinio žaidimo integravimas 

judrioje veikloje. Dalyviams turėti 

sportinę aprangą, išbandomos 

praktinės veiklos, pasiūlomos 

idėjos. 

Roma Radžiūnienė 

ir darbo gr. nariai 

Nuo 

2023-11-16 

Iki 

2023 12 10 

IV etapas 

Tinklinio užsiėmimai 

įstaigose su 

baigiamuoju renginiu 

įstaigoje  „Tinklinis 

kitaip“  

Projekte dalyvaujančios įstaigos 

integruoja tinklinio elementus 

kasdieniuose užsiėmimuose 

įstaigose ir prasiveda baigiamąjį 

renginį įstaigoje - panaudojant 

tinklinio elementus.  

Įstaigų 

dalyvaujančių 

projekte 

koordinatoriai 

2023-12-11 

(data gali 

būti 

patikslinta) 

Finalinis viso projekto 

dalyvių renginys 

Stepono Dariaus ir 

Stasio Girėno 

gimnazijoje (Miško g. 

1) 

Projekto dalyviai su sportine 

apranga ir avalyne susirenka 

finaliniame renginyje Stepono 

Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazijoje. Atvyksta savo 

transportu. Renginį veda projekto 

organizatoriai. 

Roma Radžiūnienė 

Daiva Jasiulionienė 

Regimantas 

Viktoras 

Jagentavičius 

 

 



V. SKYRIUS 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

7. Registracija dalyvaujančių įstaigų (viso 8 Kauno ikimokyklinės įstaigos) vykdoma pagal 

nuorodą: https://docs.google.com/forms/d/1x4J1_iAUY4UqEN8jIBCKnhajzD4XA79P-

TZehm8eL4w/viewform?edit_requested=true - nuo 2023 m. lapkričio 1 d. iki lapkričio 6 d. 

Prisiregistravus reikiamam dalyvių skaičiui, registracija gali būti stabdoma anksčiau. 

 

VI. SKYRIUS 

ORGANIZATORIŲ IR DALYVIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

8. Veiklos bus fotografuojamos. Todėl būtina pasirūpinti ugdytinių tėvų sutikimu dėl 

fotografavimo. 

9. Užtikrinti įstaigos komandos dalyvavimą tinklinio treniruotėje ir finaliniame renginyje Kauno 

sporto mokykloje „Startas” (Miško g. 3) arba Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijoje 

(Miško g. 1). 

10. Atvykstant į treniruotę, atsivežti vaikų sąrašus ant firminio blanko su įstaigos direktoriaus 

parašu arba atsiųsti projekto organizatoriams PDF formatu el. p. 

roma.radziuniene65@gmail.com. 

11. Po įstaigoje koordinatoriaus pravesto renginio “Tinklinis kitaip” atsiųsti 3-5 kokybiškas 

nuotraukas ar koliažą su įstaigos pavadinimu. Nuotraukas siųsti el. p. 

roma.radziuniene65@gmail.com. 

12. Dalyviai privalo dėvėti sportinę aprangą ir švarius sportbačius. 

13. Dalyvių atvykimu rūpinasi pačios įstaigos. 

14. Už vaikų saugumą renginio metu ir kelionėje atsako lydintys mokytojai. 

15. Už dalyvavimą projekte komandos bus apdovanojamos diplomais, padėkomis, pažymėjimais. 

16. Mokytojams parengusiems mokinius projektui – Kauno švietimo inovacijų centro pažyma. 

 

VII. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Projekto nuotraukos bus publikuojamos Kauno lopšelis-darželis „Girinukas” internetinėje 

svetainėje https://girinukas.kaunas.lm.lt  

18. Iškilus klausimams, kreiptis: Roma Radžiūnienė tel. +370 699 63001 ar el. p.: 

roma.radziuniene65@gmail.com. 

_______________________ 

mailto:roma.radziuniene65@gmail.com

